
 
 

 
 
 

ZÁPIS Z VALNÉ HROMADY PBaS, KONANÉ 15.6.2022 od 18h v restauraci 

sportovního areálu Hamr Braník, ul. Vltavanů 1542, Praha 4 

 

1. Zahájení valné hromady 

• přivítání účastníků, počet hlasů: přítomno 13 z možných 19, VH je usnášeníschopná 

• předseda sdělil důvod svolání a to návrh delegátů na valnou hromadu ČbaS  

• Marcela Havlásková byla zvolena jako zapisovatelka 

 

2. Zpráva o činnosti PBaS za uplynulé období – Miroslav Loskot 

• předseda informoval, že PBaS funguje ve starém složení a ve stejném režimu 

• komise: sportovně technická – Lukáš Kurz 

 

3. Zpráva o hospodaření PBaS – Miroslav Loskot 

• Miroslav Loskot poslal vyúčtování za rok 2021 

• disponování s částkou 429 198 Kč – převod z minulého období 221 198 Kč – zůstatek 

185 312 Kč 

• od ČBaS příspěvek 200 000 Kč pro každou oblast – pokusí se apelovat na poměrovou 

dotaci 

• Diskuze: o licencování hráčů U11 

• Členské poplatky PBaS se nebudou i nadále vybírat 

• Návrh: na zvýšení výše licence na 500 Kč – nebylo odsouhlaseno, musí být jasně daná 

přidaná hodnota 

• Protinávrh: zvednout licence trenérům 500 Kč/5 let 

• Rozpočet na rok 2022:  

i. Dotace můj sport 1 040 000 Kč 

ii. Dotace na turnaj 60 000 Kč pro U13 + U17, U15 + U19, pořadatelem musí být PBaS 

 

4. Zpráva o činnosti Sportovně-technické komise PBaS za uplynulé období a plán na období 

následující 

• informování o zapojení nových pořadatelů turnajů: MTAC Praha, Skalka 

• U11 se budou hrát na dva vítězné sety 

• do 30.6. budou osloveny kluby ohledně pořadatelství 

• zjistit možnost hraní nižších soutěží v týdnu v rámci tréninků 

• proběhla schůze oblastních STK – přihlášky na oblastní turnaje budou jednotné, přihlášení 

do středy před turnajem, propozice přímo na webu 

• u celostátních turnajů budou přihlášky do středy týden před turnajem 

• Námět: jak bodovat soutěže A, B, C. Hráči raději jezdí na nižší soutěže, protože jsou lépe 

bodované. Návrh TMK: aby se body z mezinárodního turnaje částečně propisovaly do 

bodovacího systému ČR 



 
 

 
 
 

• Návrh pro Miroslava Loskota, aby s předsedou Martincem přispěli na STK Prahy, protože 

dělá práci i za Středočeský kraj 

5. Zpráva o činnosti Trenérsko-metodické komise PBaS za uplynulé období a plán na období 

následující 

• Turnaj Český Krumlov 2021 

• Výběr U13 – Český Krumlov 2021 – Radotín – Astra – Prosek 

• Výběr U13 – Český Krumlov 2022 – na všechny akce byly poskytnuty příspěvky 

• Olympiáda dětí a mládeže – hradí ČBaS 

• Letní kemp – nebyl zájem 

 

6. Volba delegátů na Valnou hromadu ČBaS 

• Bylo zvoleno sedm delegátů (Martin Osička, Jan Jurka, Marcela Havlásková, Michal 

Hubáček, Štěpán Weinzettl, Miroslav Loskot, Romana Loskotová) 

 

 

Zapsala dne 15.6.2022 

Marcela Havlásková 

 

 

Ověřila dne 15.6.2022 

Halka Bitmanová 

 

 

Ověřil dne 15.6.2022 

Miroslav Loskot 



PŘÍJMY VÝDAJE
17 080,00 Výběry U11 Český Krumlov

0,00 17 080,00 -17 080,00 
4 000,00 přestupy, hostování, pokuty
4 000,00 startovné za družstva - dospělí, mládež

26 600,00 poplatky za pořadatelská místa
22 247,00 medaile, diplomy, ceny, licence TP

8 000,00 48 847,00 -40 847,00 
200 000,00 dotace na organizaci sportu

162 080,00 odměna za činnost pro PBaS
členské poplatky PBaS

2 879,00 ostatní (doména, poštovné, kancelářský materiál…)
13 000,00 příspěvek PTU, vedení účetnictví

200 000,00 177 959,00 22 041,00

221 198,00 221 198,00

CELKEM 429 198,00 243 886,00 ZŮSTATEK
185 312,00

VYÚČTOVÁNÍ ROKU 2021

TMK

STK

ČINNOST  
PBaS

PŘEVOD
Z ROKU 2020



PŘÍJMY VÝDAJE
1 040 000,00 dotace Podpora mládežnického badmintonu v Praze (HL.M.P.)

1 040 000,00 podpora pražských klubů
60 000,00 regionální výběry U11,U13,U15

1 040 000,00 1 100 000,00 -60 000,00 
60 000,00 dotace na Přebory Prahy U13,U15,U17,U19
40 000,00 startovné Přebory Prahy U13,U15,U17,U19

100 000,00 Přebory Prahy U13,U15,U17,U19 (hala, medaile, poháry, organizace, míče)
3 000,00 přestupy, hostování, pokuty

72 000,00 startovné za družstva - dospělí
52 000,00 poplatky za pořadatelská místa

4 500,00 licence TP
175 000,00 156 500,00 18 500,00
235 373,00 dotace na organizaci sportu (ČBaS)

180 000,00 odměna za činnost pro PBaS
členské poplatky PBaS

5 000,00 ostatní (doména, poštovné, kancelářský materiál…)
13 000,00 příspěvek PTU, vedení účetnictví

235 373,00 198 000,00 37 373,00

185 312,00 185 312,00

CELKEM 1 635 685,00 1 454 500,00 ZŮSTATEK
181 185,00

ROZPOČET  NA  ROK  2022

TMK

STK

ČINNOST  
PBaS

PŘEVOD
Z ROKU 2021


